ptatus hostib; cessit; Scriptū n̄q; ē;  
Anteruinā. exaltat̄ cor; **Q**uicquid  
despoliauer̄ eū. idē ḡtam inmortali  
tatis et uestē innocentie. ab<sup>eo</sup> tulerunt;  
nisi enim supbiendo primus parens nr̄  
adā peccasset. In mortali uitaq; per  
mansisset; **E**t plagis impositis abier̄;  
plage peccata significant. quę ta  
animū sauciant sicut plage uulne  
runt corpus; qd̄ intuentis ps̄almista.  
flebilis lacrimatione semet ipsū de  
plorat dicens; peccata mea sicut sagit  
tē infix̄ s̄ in me; plagis autē impositis  
idē peccatis cumulatis. abierunt non  
ab insidiis hominū cessando. sed fraudes  
earundē insidiarū callide nec ueri  
uel deprehendi ualeant occultando;  
emi uiuore relicto; **E**x ea parte qua  
homo d̄m potest cognoscere. uiuit;  
Ex qua uero peccando d̄m offendit.  
mortuus eē p̄bat sicut legit; Anima  
quę peccauerit. ipsā moriet̄; Latrones  
ergo idē demones semiuuū hominē  
reliquer̄. qui a beatitudine quidē  
a beo in mortalitatis tuler̄. sed rationē  
animi quā d̄m nosse potest. auferre  
minime ualuerunt; **A**ccidit autē  
ut sacerdos. et cet̄; per sacerdotem  
et leuitā qui inspecto saucio transi  
erunt. significat̄ lex ueteris testa  
m̄ti et sacerdotiū iudeoy; qd̄ ma  
xime in sacerdotib; et leuitis quon  
dā micuit; uel ut distinctius loqua  
m̄. p̄ sacerdotē quidē aaron sacerdos  
cū om̄i sua p̄genie. p̄ leuitā uero.  
moyses similiter cū sua successione  
intelligit; qui leuita idcirco dicit̄.

qd legi fuerit administrator: sed  
Leuita et sacerdos uidentes hominē  
sauciū. ad sanitatē minime pduxerunt.  
quales peccata quidē ualebat  
offendere. sed neminē a peccato li-  
berare. peccatorū enī uulnera p  
legē et sacerdotiū iudeorū tantum  
monstrari poterant. n̄ autē curari.  
quia iuxta aptm impossibile erat  
sanguine brutorū animalium auferri  
peccata. donec ueniret illud singu-  
lare sacrificiū. qd̄ in cruce oblatū  
peccata mundi exterisit. Unde  
sequit̄. **S**amaritanus autē quidā  
ecce t̄a. Samaritani n̄ erant de po-  
pulo iudeorū. sed alienigenę potius  
et idolis seruientes. Cū enī a rege  
assiriorū decē tribus p̄ peccata  
trans latic fuisent de samaria  
ne terra eorū habitatore uacua  
redigeret̄ in solitudinē. iussu regis  
assiriorū quidā de alienigenis  
assirus uidelicet missis in samariā  
querat caput decē tribuū. ut  
habitarent ibi et t̄a excolerent.  
Cūq; cepissent in ibi degere et idolis  
ut poted̄m ignorantes deseruire.  
inmisit in eos dñs feroces bestias.  
ad quarū deuastationē int̄ibant.  
quo cōpto rex assiriorū cū suis  
cōmunicato consilio direxit  
eis quendā de sacerdotib; iudeorū  
qui eos legitima dicit̄ doceret.  
qui cū eis diuinā legē tra didisset  
ut regū et paralipomenon nar-  
rat historia. cepunt timore co-  
gented̄m colere. sed pristina

adhuc infidelitate uigente. nihil  
ominus idola sua n̄ destiter̄ adorare.  
Istos igit̄ iudei abhominatiōe et  
contemptu uideputantes. samari-  
tanos uocabant et plenos demonis.  
eoq; demonib; deseruirent. Unde  
et hoc p̄ summo conuicio dño obie-  
cer̄. Samaritanus est tu. et demoniū  
habes. Uerū ille n̄ se samaritanū eē  
abnuic. p̄ p̄t̄ nominis ipsius sacra-  
mētū. Samaritanus iste. intelligit̄  
dñs ihs xp̄s. n̄ a samaritanus. inter-  
p̄tat̄ custos. Unde et psalmista  
dic̄ de dño. Nisi dñs custodierit  
ciuitatē. ecce t̄. Et sic de psalmista  
cupiens liberari ab his latronib;.  
dic̄. Custodime a laqueo quē abscon-  
der̄ mihi. Tunc ergo iste samarita-  
nus idē dñs ihs iter faciens iuxta  
sauciū p̄transiit. hoc ē iuxta  
genus humanū cetera uulnerib;  
peccatorū infectū. quando assup-  
ta humanitate in similitudine  
carnis apparuit. ut p̄ peccatū  
d̄pnaret peccatū. iter eius  
fuit in hunc mundū. descensio  
eius in uterū uirginis. natiui-  
tas et p̄dicatio ipsius. passio  
resurrectio. atq; ascensio.  
hoc iter p̄gens dñs. uidit  
sauciū genus humanū. hoc est  
misericors est eius. **E**t ad p̄p̄t̄  
ecce t̄. Tunc dñs ad p̄p̄t̄ sauciū  
uulnera alligauit. quan-  
do in hunc mundū ueniens. pec-  
cata que in hominib; inuenit.  
re larguendo cohibuit dicens.

penitentiā agite: ecce; **I**nfundens  
oleū et uinū; unū plūq; infusū mōdet.  
oleū uerolent et mollit; oleū ergo  
plūq; sauci dñi infudit: cū spem  
ueniē penitentib; repmisit dicens;  
Ad ppinquabit regnū celoy; Infudit  
etiā uinū: cū terrōrē dāpnationis  
peccantib; et nō penitentib; incussit  
dicens; Omis arbor quē nō facit fruc  
tū bonū: ecce; **E**t imponens illū  
in iumentū suū: ecce; Iumentū xpī est  
humanitas eius: quā assumens ad nos  
uenire dignatus est; In quo iumento  
idē cor pore humano sauciū imposuit:  
quia peccata nrā ipse in corpore suo  
sup lignū portauit; De hac humanita  
tis assumptione loquens ppha dicit;  
Ecce dñs ascendet sup nubē leuē: hoc ē  
Assumet corpus pondere peccatorū  
nequaquā grauatū; hoc autē est qd  
hic dicit: uulneratū iumentū suo im  
posuissē: qd et in alia parabola signi  
ficat; In qua pastor bonus in uentā  
ouē hūmēri suis imposuit: et sic  
reppercauit ad gregē; Stabulū autē  
in illud duxit p̄sens ecclā accipit;  
In qua scādi ecclā animalia hoc est  
fideles: frumto uerbidi iugū alunt:  
et sacratissimo diuini corporis pane  
ē firmant; Stabularius autē ordi nē  
p̄dicatorū designat: quib; scā ecclā  
cōmissā ē a xpo: ut pabulo uerbi  
diuini eā reficere studeant; mora  
litē itaq; tunc quilibet sup iumentū  
dñi imponit et in stabulū ducit: cū  
ad baptisimū ueniens fide scētri  
tatis p̄cipit: et in societate scēp ecclē

collocat; **E**t altera die: ecce; **E**t  
prima die: tēpus dominicę in car  
nationis: quando sicut scriptū est:  
sēdentib; in tenebris et umbra mortis  
lux orta ē eis; Altera uero dies est  
post dñi resurrectionē: in qua  
splendor lucis scēp cū claritate  
euglii: cunctis p̄ orbē gentib; radi  
auit; duo uero denarij duo testa  
mētā significant: uetus scilicet et  
nouū; In quib; p̄tū regis nomē et  
imago: hoc ē cognitio et cōtēplatio  
cōtinēt; Altera uero die dñs duos dena  
rios p̄tulit et stabulario dedit: quia  
resurgens a mortuis aperuit disci  
pulis suis sensū: et utriusq; testamēti  
mysteria: ad eruditionē omīum  
gentiū illis patefecit; **E**t qd cūq;  
superogaueris: ecce; uideamus  
quid superogauerit stabulariū: id ē  
scī p̄dicatores; Unus stabularius  
fuit scēp ecclē paulus ap̄tlis: qui super  
erogauit qd in duob; denarijs acce  
pit: cū dixit; de uirginib; autē p̄re  
ceptū dñi nō habeo: consiliū autē do;  
Et rursū; dñs inq; ordinauit his qui  
eugliam adnunciant: de euangelio  
uiuere: nos autē non usi sumus hac  
potestate inter uos: neque uirginē gra  
uaremus; Cui rediens dñs qd p̄mi  
serat reddet: quia ueniens ad iudi  
ciū dicit et et similib; eius; Euge  
serue bone: ecce; **Q**uis horū triū:  
ecce; **I**ntroga dñs doctor Legis:  
quis horū triū p̄ximus factus sit  
saucio iacenti; utrū sacerdos uel  
Leuita qui ex eadē gente immo ex

eade urbe erant et miscdia in eu  
n fecer. an potius samaritan' alie  
nigera qui miscdia illi impendit;  
Et ex responsione scribe patenti ad  
pbat. nullu amplius nob e pxi mu  
qua illu q nrm miseret. **E**t ait illi ihs.  
uade et tu fac similis. qd est dicere.  
ut ostendas te ueraciter diligere qxi mu  
sicut te ipsu. uade et qui quid uales  
in utilitate illius uel corporali uel  
spitali pmpus opare. Spitali uero  
pximus nrm nullus amplius. qua +  
xps. qui uulnera nra curauit. pxim  
utiq; nob. p diuinitate. quia n longe  
e ab uno quoq; nrm. In ipso enim uiuim.  
mouem et sum. pximus etia nob fi  
eri dignatus. ex humanitate. qui  
cu eet longe a nob. ut pote in mortalibus  
a mortalibus. iustus a peccatoribus.  
descendit ad nos ut fieret nob pxi  
m' qui erat antelongincus. diliga  
mus ergo eu quasi dnm et dnm nrm.  
diligamus et quasi pximu. quia  
ipse e caput nrm. Et constat quia  
nihil e pximius. qua caput mbris.  
Diligentes ergo sediliget. et ad con  
teplatione sua patrisq; introducec. X.

Cu quo uiuit et regnat in unitate sps  
scidi. p cuncta secula seculorum. **EBD**